20256CASH

CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 KIDS LACHA    rashi vandan  1,642.50 1,642.5018  1825.00

Cash Disc 15%  246.38

1,642.50Total Amt

1396.00

RS. ONE THOUSAND THREE HUNDRED NINETY-SIX ONLY

1.00